
    AFDELING 6 KRING 2    STAND VITESSE

      LIDNR.   NAAM               --ONAANGEWEZEN---               LIDNR.   NAAM                 --AANGEWEZEN---

    13340002 J.L. Pronk             1-  1000.0                  12560577 G. Timmer              1-   974.5
    13200390 G.H. Geurkink          2-  1000.0                  13070500 H. van de Gulik        2-   937.4
    13269196 F & F Sikkelerus       3-   998.1                  13340010 Jo Visser              3-   889.2
    12560001 J.L. Haselager         4-   997.2                  13180055 N.J. Leuven            4-   886.4
    13200071 Jos Stoop              5-   994.3                  13260005 H.J.Tielemans          5-   848.8
    13260006 L.M.Ruijter            6-   994.2                  13200365 G Dupont               6-   845.7
    13340066 J.M. Engel             7-   992.3                  13340121 H. Werkhoven           7-   838.2
    12560002 Jelger Klinkenberg     8-   988.7                  12430438 A.I.J.M. Snoek         8-   814.5
    13340121 H. Werkhoven           9-   986.5                  12410007 P. Zonneveld           9-   807.4
    12560577 G. Timmer             10-   983.0                  13070526 Jan Visser            10-   796.7

    13260001 Chris Weber           11-   982.7                  13200071 Jos Stoop             11-   784.7
    13260003 Kees Groot            12-   980.7                  13260003 Kees Groot            12-   765.0
    13200181 Dennis Kamps          13-   977.3                  13340002 J.L. Pronk            13-   758.2
    12561181 M.F.J. Krijger        14-   974.5                  13261133 P.J. van Gool         14-   733.2
    13260740 L. Hol                15-   973.0                  13260740 L. Hol                15-   710.0
    13070500 H. van de Gulik       16-   965.3                  13260001 Chris Weber           16-   707.2
    13340635 Nandor Hartog         17-   963.4                  12430047 J.C. Backhuis         17-   698.4
    13070194 A. van de Gulik       18-   961.5                  12569100 Comb. Geutskens       18-   685.6
    12410023 M. Kroon-Kout         19-   960.3                  13180551 S. Verbrugge          19-   609.9
    13260529 L.Hendriks            20-   957.6                  13200181 Dennis Kamps          20-   606.3

    12539125 Gebr. Appel           21-   957.5                  12410147 Martin Meulman        21-   590.7
    12560046 Y. Edel               22-   954.7                  13260979 B. Ooms               22-   589.7
    13260251 N. Zinger             23-   953.8                  13199008 Comb. van Veen        23-   578.1
    13340010 Jo Visser             24-   946.1                  13180994 L. Wingelaar          24-   568.5
    13260005 H.J.Tielemans         25-   944.1                  12561181 M.F.J. Krijger        25-   560.9

    AFDELING 6 CC 2A (M)  STAND VITESSE

      LIDNR.   NAAM               --ONAANGEWEZEN---               LIDNR.   NAAM                 --AANGEWEZEN---

    13340002 J.L. Pronk             1-  1000.0                  13070500 H. van de Gulik        1-   937.4
    13269196 F & F Sikkelerus       2-   998.1                  13340010 Jo Visser              2-   889.2
    13260006 L.M.Ruijter            3-   994.2                  13180055 N.J. Leuven            3-   886.4
    13340066 J.M. Engel             4-   992.3                  13260005 H.J.Tielemans          4-   848.8
    13340121 H. Werkhoven           5-   986.5                  13340121 H. Werkhoven           5-   838.2
    13260001 Chris Weber            6-   982.7                  13070526 Jan Visser             6-   796.7
    13260003 Kees Groot             7-   980.7                  13260003 Kees Groot             7-   765.0
    13260740 L. Hol                 8-   973.0                  13340002 J.L. Pronk             8-   758.2
    13070500 H. van de Gulik        9-   965.3                  13261133 P.J. van Gool          9-   733.2
    13340635 Nandor Hartog         10-   963.4                  13260740 L. Hol                10-   710.0

    13070194 A. van de Gulik       11-   961.5                  13260001 Chris Weber           11-   707.2
    13260529 L.Hendriks            12-   957.6                  13180551 S. Verbrugge          12-   609.9
    13260251 N. Zinger             13-   953.8                  13260979 B. Ooms               13-   589.7
    13340010 Jo Visser             14-   946.1                  13199008 Comb. van Veen        14-   578.1
    13260005 H.J.Tielemans         15-   944.1                  13180994 L. Wingelaar          15-   568.5
    13070461 P. de Wit             16-   942.2                  13190831 T.F. Sentveld         16-   548.2
    13340009 M. Hoogesteger        17-   922.9                  13070461 P. de Wit             17-   525.1
    13260600 M. Haas               18-   919.1                  13260171 G. Veken jr           18-   485.6
    13340236 S.P.C. Boersen        19-   917.1                  13070194 A. van de Gulik       19-   477.9
    13070526 Jan Visser            20-   915.2                  13260251 N. Zinger             20-   476.9

    13199008 Comb. van Veen        21-   913.3                  13340694 W. van Regenmortel    21-   469.2
    13180401 A.N.J. Glim           22-   911.4                  13180401 A.N.J. Glim           22-   455.7
    13261133 P.J. van Gool         23-   907.5                  13190181 W. Sikkens            23-   446.1
    13180055 N.J. Leuven           24-   896.0                  13340198 J.G. Jorna            24-   433.6
    13269200 Comb Verstraten-Pann  25-   892.1                  13269200 Comb Verstraten-Pann  25-   431.6

 



    AFDELING 6 CC 2B (N)  STAND VITESSE

      LIDNR.   NAAM               --ONAANGEWEZEN---               LIDNR.   NAAM                 --AANGEWEZEN---

    13200390 G.H. Geurkink          1-  1000.0                  12560577 G. Timmer              1-   974.5
    12560001 J.L. Haselager         2-   997.2                  13200365 G Dupont               2-   845.7
    13200071 Jos Stoop              3-   994.3                  12430438 A.I.J.M. Snoek         3-   814.5
    12560002 Jelger Klinkenberg     4-   988.7                  12410007 P. Zonneveld           4-   807.4
    12560577 G. Timmer              5-   983.0                  13200071 Jos Stoop              5-   784.7
    13200181 Dennis Kamps           6-   977.3                  12430047 J.C. Backhuis          6-   698.4
    12561181 M.F.J. Krijger         7-   974.5                  12569100 Comb. Geutskens        7-   685.6
    12410023 M. Kroon-Kout          8-   960.3                  13200181 Dennis Kamps           8-   606.3
    12539125 Gebr. Appel            9-   957.5                  12410147 Martin Meulman         9-   590.7
    12560046 Y. Edel               10-   954.7                  12561181 M.F.J. Krijger        10-   560.9

    12530321 E. Uithuisje          11-   932.0                  12410023 M. Kroon-Kout         11-   559.6
    12569100 Comb. Geutskens       12-   929.2                  12560002 Jelger Klinkenberg    12-   548.2
    12430519 R. Bos                13-   923.5                  12430519 R. Bos                13-   544.0
    12430136 W.M. Kes              14-   909.3                  12530002 K. Meijssen           14-   543.9
    12560666 E. Slok               15-   898.0                  12410881 H. Loor               15-   526.9
    13200365 G Dupont              16-   895.2                  12530592 J. Moenis             16-   505.7
    12480959 Martin Vinkenborg     17-   886.7                  13200390 G.H. Geurkink         17-   500.0
    12530045 Jan Kaars             18-   869.7                  12410261 Jaap Greuter          18-   483.0
    12530011 P. Appel              19-   866.9                  12560666 E. Slok               19-   449.0
    12410261 Jaap Greuter          20-   864.0                  12530045 Jan Kaars             20-   434.9

    12430438 A.I.J.M. Snoek        21-   861.2                  12430225 R.F. v.d. Sluys       21-   403.7
    12530614 P. Uithuisje          22-   858.4                  12430128 P. Plat               22-   391.0
    12530592 J. Moenis             23-   835.7                  12530003 J. Mey                23-   375.4
    12410007 P. Zonneveld          24-   830.0                  12430187 Gerard Heersping      24-   368.3
    12430047 J.C. Backhuis         25-   818.7                  12530321 E. Uithuisje          25-   355.5

 DUIFKAMPIOENEN KRING 2 STAND VITESSE

   NR  NAAM                    PLAATS            RINGNR  PRYZEN  PUNTEN

    1  G.H. Geurkink           Middenbeemster    61425143   1    1000.0
    2  J.L. Pronk              Westerland        71157516   1    1000.0
    3  F & F Sikkelerus        zwaag             71170522   1     998.1
    4  J.L. Haselager          Westbeemster      61408009   1     997.2
    5  J.L. Pronk              Westerland        61415259   1     996.1
    6  Jos Stoop               De Rijp           31115116   1     994.3
    7  L.M.Ruijter             Slootdorp         51602464   1     994.2
    8  J.M. Engel              Hippolytushoef    71175254   1     992.3
    9  Jos Stoop               De Rijp           51593150   1     991.5
   10  J.M. Engel              Hippolytushoef    71175252   1     990.4

 DUIFKAMPIOENEN    CC 2A (M) STAND VITESSE

   NR  NAAM                    PLAATS            RINGNR  PRYZEN  PUNTEN

    1  J.L. Pronk              Westerland        71157516   1    1000.0
    2  F & F Sikkelerus        zwaag             71170522   1     998.1
    3  J.L. Pronk              Westerland        61415259   1     996.1
    4  L.M.Ruijter             Slootdorp         51602464   1     994.2
    5  J.M. Engel              Hippolytushoef    71175254   1     992.3
    6  J.M. Engel              Hippolytushoef    71175252   1     990.4
    7  J.M. Engel              Hippolytushoef    51601372   1     988.4
    8  H. Werkhoven            Hippolytushoef    41394001   1     986.5
    9  L.M.Ruijter             Slootdorp         41851867   1     984.6
   10  Chris Weber             Opmeer            61431771   1     982.7

 DUIFKAMPIOENEN    CC 2B (N) STAND VITESSE

   NR  NAAM                    PLAATS            RINGNR  PRYZEN  PUNTEN

    1  G.H. Geurkink           Middenbeemster    61425143   1    1000.0
    2  J.L. Haselager          Westbeemster      61408009   1     997.2
    3  Jos Stoop               De Rijp           31115116   1     994.3
    4  Jos Stoop               De Rijp           51593150   1     991.5
    5  Jelger Klinkenberg      Schermerhorn      71173991   1     988.7
    6  Jos Stoop               De Rijp           31115112   1     985.8
    7  G. Timmer               Purmerend         41818307   1     983.0
    8  G. Timmer               Purmerend         61403366   1     980.2
    9  Dennis Kamps            Middenbeemster    51593037   1     977.3
   10  M.F.J. Krijger          Purmerend         61403300   1     974.5
 



 PUNTENOVERZICHT         DD : 07/04/18  BESTEMMING : Roosendaal Afd.6 2      BETREFT : AFDELING 6 KRING 2

     HOKPRESTATIES   DEZE VLUCHT

      LIDNR.   NAAM               MEE PRYS  PUNTEN

    12560577 G. Timmer             20  16   538.6700
    13340066 J.M. Engel            18  11   482.1222
    13180055 N.J. Leuven           13  11   456.6463
    13200071 Jos Stoop             20  11   404.6700
    13260740 L. Hol                46  25   375.0519
    13340121 H. Werkhoven          13   7   342.3692
    13340009 M. Hoogesteger        14   7   337.4642
    12561181 M.F.J. Krijger        14   9   332.8643
    13260251 N. Zinger              7   3   324.8000
    13260001 Chris Weber           43  17   316.4393

    13070526 Jan Visser            54  29   308.4630
    13340010 Jo Visser             19   8   305.6526
    13260529 L.Hendriks            20  11   304.6200
    13260003 Kees Groot            19   9   303.1158
    13070194 A. van de Gulik       24  11   302.6666
    13070500 H. van de Gulik       26  12   297.7576
    13260006 L.M.Ruijter           35  15   284.5568
    13260005 H.J.Tielemans         49  23   278.2040
    13070461 P. de Wit             50  26   277.4200
    12430225 R.F. v.d. Sluys       23  10   265.3087

    12560002 Jelger Klinkenberg    48  18   263.9877
    13340236 S.P.C. Boersen        12   5   252.4084
    12569100 Comb. Geutskens       28  13   249.0822
    13180401 A.N.J. Glim           12   4   246.3166
    12430438 A.I.J.M. Snoek        70  34   245.3670
    12410023 M. Kroon-Kout         31  14   241.2548
    13269196 F & F Sikkelerus      35  16   236.0027
    12530321 E. Uithuisje          48  27   233.4148
    13340002 J.L. Pronk            27   9   229.3556
    13260600 M. Haas               39  18   228.7950

 PUNTENOVERZICHT         DD : 07/04/18  BESTEMMING : Roosendaal Afd.6 2      BETREFT : AFDELING 6 KRING 2

     HOKPRESTATIES   VITESSE

      LIDNR.   NAAM                   PRYS  PUNTEN

    12560577 G. Timmer                 16   538.6700
    13340066 J.M. Engel                11   482.1222
    13180055 N.J. Leuven               11   456.6463
    13200071 Jos Stoop                 11   404.6700
    13260740 L. Hol                    25   375.0519
    13340121 H. Werkhoven               7   342.3692
    13340009 M. Hoogesteger             7   337.4642
    12561181 M.F.J. Krijger             9   332.8643
    13260251 N. Zinger                  3   324.8000
    13260001 Chris Weber               17   316.4393

    13070526 Jan Visser                29   308.4630
    13340010 Jo Visser                  8   305.6526
    13260529 L.Hendriks                11   304.6200
    13260003 Kees Groot                 9   303.1158
    13070194 A. van de Gulik           11   302.6666
    13070500 H. van de Gulik           12   297.7576
    13260006 L.M.Ruijter               15   284.5568
    13260005 H.J.Tielemans             23   278.2040
    13070461 P. de Wit                 26   277.4200
    12430225 R.F. v.d. Sluys           10   265.3087

    12560002 Jelger Klinkenberg        18   263.9877
    13340236 S.P.C. Boersen             5   252.4084
    12569100 Comb. Geutskens           13   249.0822
    13180401 A.N.J. Glim                4   246.3166
    12430438 A.I.J.M. Snoek            34   245.3670
    12410023 M. Kroon-Kout             14   241.2548
    13269196 F & F Sikkelerus          16   236.0027
    12530321 E. Uithuisje              27   233.4148
    13340002 J.L. Pronk                 9   229.3556
    13260600 M. Haas                   18   228.7950

 



Voorlopige aanpassing ledenbestand
==================================
13330976 Peter Hommes
         Westergeest 11
         1911AG Uitgeest
         5231210 0442387
14161086 E.M.van der Linden
         Luxemburglaan 255
         1966MA Heemskerk
         5229479 0440286
14099001 Tervoort-Hasert Comb
         van Merlenstraat 4
         2012KM Haarlem
         5222187 0437120
14250002 T. Pieters
                Haarlem
         5222340 0438450
12459001 Comb. Wierda
         Akerdijk 280
         1171RC Badhoevedorp
         5220369 0447072
12459002 Hameteman & Co.
         Hoofdweg 12
         1175LA Lijnden
         5221078 0445431
12640019 Team Kramer-Hsu
         Rutenbrockerweg 5
         9561N  Wormer
         5229439 0447530
12169001 Brouwer & Zwart
         Voornestraat 33
         1025NL Amsterdam
         5223351 0455444

Bovenstaande leden onder voorbehoud toegevoegd
Wijzigingen a.u.b. doorgeven via NPO-website

 


